
1 
 

NÁVRH U s n e s e n í 
113. schůze Rady obce Petrovice u Karviné, konané dne 2. 7. 2018 

 

 

1435/113  Schválení programu jednání 

Rada obce Petrovice u Karviné 

s c h v á l i l a  

program jednání 113. schůze Rady obce Petrovice u Karviné dle předloženého návrhu. 

 

 

1436/113  Dodatek č. 6 ke smlouvě č. 09030841 o  poskytnutí podpory ze Státního fondu  

životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí mezi obcí 

Petrovice u Karviné a Státním fondem životního prostředí České republiky 

Rada obce Petrovice u Karviné  

 

a) doporučila  

 

Zastupitelstvu obce Petrovice u Karviné rozhodnout o uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě 

č. 09030841 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci 

Operačního programu Životní prostředí mezi obcí Petrovice u Karviné, IČ 002 97 585, se 

sídlem 735 72 Petrovice u Karviné a Státním fondem životního prostředí České 

republiky, IČ 000 20 729, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, dle 

předloženého návrhu. 

 

 

1437/113  Rozpočtové opatření č. 11 

Rada obce Petrovice u Karviné 

 

s c h v á l i l a  

 

rozpočtové opatření č. 11 dle přílohy č. 1 v souladu s předloženým návrhem. 

 

 

1438/113  Smlouva o poskytování služeb nebo prací – Česká republika – Hasičský záchranný 

sbor Moravskoslezského kraje 

Rada obce Petrovice u Karviné 

 

a) rozhodla 

 

o uzavření smlouvy týkající se poskytování služeb nebo prací mezi Českou republikou – 

Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, se sídlem Výškovická 40, 

Ostrava-Zábřeh, IČ 708 845 61 a obcí Petrovice u Karviné, IČ 002 975 85, Petrovice u 

Karviné čp. 251 dle předloženého návrhu, který tvoří přílohu tohoto usnesení,  

 



2 
 

 

b) pověřila 

 

starostu obce k podpisu výše uvedené smlouvy. 

   

 

1439/113  Smlouva o zřízení služebnosti – stavba vodovodní přípojky ke stávajícímu 

rodinnému domu v Dolních Marklovicích č. p. 5 na pozemku p. č. 79 v k. ú. Dolní 

Marklovice, obec Petrovice u Karviné - Musioł Piotr Rafał a Musioł Izabela 

Bogusława 

Rada obce Petrovice u Karviné 

 

a) rozhodla 

 

o uzavření smlouvy o služebnosti vodovodní přípojky k pozemku p. č. 79 v katastrálním 

území Dolní Marklovice, obec Petrovice u Karviné ve prospěch pana Musioła Piotra 

Rafała, narozeného 10. 10. 1972 a paní Musioł Izabely Bogusławy, narozené 24. 04. 

1976, oba trvale bytem Śląska 15/30, 443 35 Jastrzębie Zdrój, Polská republika 

spočívající v uložení vodovodní přípojky včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a 

vytyčovacích bodů a na dobu neurčitou dle geometrického zaměření skutečného stavu za 

úhradu 100 Kč/m2 bez DPH, celkem 2 m2, tj. 200 Kč navýšenou o příslušnou částku 

DPH stanovenou dle platných právních předpisů dle předloženého návrhu, který je 

přílohou tohoto usnesení, 

 

b) pověřila 

 

starostu obce k podpisu smlouvy o zřízení služebnosti. 

   

1440/113  Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti – stavba plynovodní přípojky 

včetně odběrového plynového zařízení na pozemku parc. č. 213 v katastrálním 

území Petrovice u Karviné, obec Petrovice u Karviné – obytný dům č. p. 340 

Rada obce Petrovice u Karviné 

 

a) rozhodla 

 

zřídit služebnost na pozemku parc. č. 213 v katastrálním území Petrovice u Karviné, obec 

Petrovice u Karviné ve vlastnictví obce Petrovice u Karviné v rozsahu specifikovaném v 

situačním snímku ve prospěch Ivany Brezákové, narozené 07. 05. 1983, Jindřicha Eiselta, 

narozeného 22. 11. 1962, Martina Góralika, narozeného 10. 05. 1969, Romana Turka, 

narozeného 03. 01. 1963, Lenky Kubačákové, narozené 27. 11. 1973, Štefana Vrany, 

narozeného 01. 05. 1963 a Petra Horáka, narozeného 14. 08. 1975, všichni trvale bytem 

Petrovice u Karviné čp. 340, Petrovice u Karviné za účelem umístění stavby plynovodní 

přípojky na pozemku par. č. 213 v katastrálním území Petrovice u Karviné, obce 

Petrovice u Karviné na dobu neurčitou, a to po dokončení stavby plynovodní přípojky dle 

geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu 100,- Kč za 1 bm 

použitého pozemku u stavby plynovodní přípojky navýšenou o příslušnou částku DPH 

stanovenou dle platných právních předpisů a na dobu výstavby uzavřít mezi obcí 



3 
 

Petrovice u Karviné čp. 251, IČ 002 97 585, Petrovice u Karviné a Ivanou Brezákovou, 

narozenou 07. 05. 1983, Jindřichem Eiseltem, narozeným 22. 11. 1962, Martinem 

Góralikem, narozeným 10. 05. 1969, Romanem Turkem, narozeným 03. 01. 1963, 

Lenkou Kubačákovou, narozenou 27. 11. 1973, Štefanem Vranou, narozeným 01. 05. 

1963 a Petrem Horákem, narozeným 14. 08. 1975, všichni trvale bytem Petrovice u 

Karviné čp. 340, Petrovice u Karviné smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a 

související ujednání dle předloženého návrhu, který tvoří přílohu tohoto usnesení, 

 

b) pověřila 

 

starostu obce k podpisu výše uvedené smlouvy.  

 

1441/113 Vyhodnocení veřejné zakázky č. 4/2018 pod názvem Hasičská vozidla 

Rada obce Petrovice u Karviné 

 

a) rozhodla 

 

na základě předložených nabídek o výběru nejvhodnější cenové nabídky v rámci veřejné 

zakázky č. 4/2018 pod názvem „Hasičská vozidla“, a to v tomto pořadí: 

 

KOBIT, spol. s r.o. 

Rozvojová 269, 165 00 Praha 

IČ: 44792247 

Nabídková cena vč. DPH: 8.168.710,- Kč 

 

b) rozhodla 

 

o uzavření smlouvy mezi obcí Petrovice u Karviné IČ 002 97 585 se sídlem 735 72 

Petrovice u Karviné 251 a firmou KOBIT, spol. s r.o. IČ 447 92 247 se sídlem Rozvojová 

269, 165 00 Praha, dle předloženého návrhu 

 

c) pověřila 

 

starostu obce k podpisu výše uvedené smlouvy  

 

 

 

 

 

………………………………………….   …………………………. 

doc. Ing. Marian Lebiedzik, Ph.D.    Jaromír Krótki   

starosta       místostarosta obce  


